РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК ПОЛОТНЯНЫЙ ЗАВОД»
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
        от ​​​​​«  24  »   апреля    2025 г.                                                                                         №      76
 О внесении изменений и дополнений в бюджет
МО «Городское поселение «Поселок Полотняный Завод»
на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов
На основании статьи 52 Федерального Закона Российской Федерации №131-ФЗ от 06.10.2003, руководствуясь Уставом МО «Городское поселение «Поселок Полотняный Завод», Поселковое Собрание городского поселения «Поселок Полотняный Завод»
РЕШИЛО:
Внести следующие изменения и дополнения в Решение Поселкового Собрания муниципального образования «Городское поселение «Поселок Полотняный Завод» № 57 от 24.12.2024 «О бюджете муниципального образования «Городское поселение «Поселок Полотняный Завод» на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

               «1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Городское    поселение «Поселок Полотняный Завод» (далее – бюджет поселения) на 2025 год:

          - общий объем доходов бюджета поселения в сумме 49 324 587,44 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 4 198 468,00 рублей согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
          - общий объем расходов бюджета поселения в сумме 60 366 888,61 рубль;

         - объем бюджетных ассигнований дорожного фонда поселения в сумме 4 100 000,00 рублей;

         - объем резервного фонда городского поселения - 50 000 рублей;

         - верхний предел муниципального долга бюджета поселения на 1 января 2024 года в сумме 0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0 рублей;

        - дефицит бюджета поселения в сумме 11 042 301,17 рубль»;
2. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета городского поселения на 2025 год согласно приложению № 6 к настоящему решению»;
3. Пункт 8 решения изложить в следующей редакции:
«8. Утвердить в составе ведомственной структуры расходов бюджета городского поселения перечень главных распорядителей средств бюджета городского поселения, разделов, подразделов, целевых статей (муниципальных программ и непрограммных направлений деятельности), групп и подгрупп видов расходов бюджета городского поселения на 2025 год согласно приложению № 6 к настоящему решению»;
4. Пункт 12 решения изложить в следующей редакции:
«Утвердить источники финансирования дефицита бюджета городского поселения на 2025 год согласно приложению № 12 к настоящему решению»;
5. Внести изменения в приложения 1, 6, 12 согласно приложениям 1, 2, 3 соответственно к настоящему Решению.
6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, экономической и инвестиционной политике Поселкового Собрания МО «Городское поселения «Поселок Полотняный Завод»;
7. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания, и подлежит официальному опубликованию.
Глава МО «Городское поселение
«Поселок Полотняный Завод»

  Е.А.Макарова